
 

 

            CPIA AVELLINO 
  Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
             Via Zigarelli, 185-199 83100 Avellino 

           C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

 
 

  

 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec: avmm09700d@pec.istruzione.it;  Sito web: www.cpiaavellino.edu.it; 

                                        Tel.082538801 - Cod. univoco UFDKTX  

 
Oggetto:  
AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021 'SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM' – 
CUP: C39J21033660001  
Decreto di assunzione al bilancio 
Modifica al PROGRAMMA ANNUALE 2021 alla data del 25/11/2021 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 05/02/2021 
  
 VISTA    LA NOTA DI AUTORIZZAZIONE ALL’ATTUAZIONE DEL PROGETTO  PROT. AOODEGEFID 43717 DEL 
10.11.2021, DI CUI ALL’ AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021 'SPAZI E STRUMENTI 
DIGITALI PER LE STEM' E DI ASSEGNAZIONE DEL RELATIVO  FINANZIAMNETO DI € 16.000,00; 
 
VISTA la comunicazione di accredito dei fondi dell’istituto cassiere banca Intesa SAN PAOLO – Provvisorio di 
entrata n.21 DI ACCREDITO DELLA QUOTA IN ACONTO DELL 50 % DELLE RISORSE , PARI A €8000,00; 
 
VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 129/2018; 
 
PRESO ATTO  delle modalità e dei tempi per l’attuazione 
   

DECRETA 
 

-L’ assunzione in bilancio ai sensi del Decreto Interministeriale 28 agosto 218, n. 129 dei finanziamenti 
relativi all AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021 'SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE 
STEM' E DI ASSEGNAZIONE DEL FINANZIAMNETO DI € 16.000,00 
- di apportare la VARIAZIONE n. 14 al programma annuale 2021 per € 16.000,00. 
 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 
03/06  
  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/08 "Piano di Ripresa e Resilienza -

PNRR e Piano Nazionale per la 

scuola digitale- PNSD 

0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 

    16.000,00  

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/




 

 

            CPIA AVELLINO 
  Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
             Via Zigarelli, 185-199 83100 Avellino 

           C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

 
 

  

 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec: avmm09700d@pec.istruzione.it;  Sito web: www.cpiaavellino.edu.it; 

                                        Tel.082538801 - Cod. univoco UFDKTX  

  

 Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 
Didattica 

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/13 "Spazi e strumenti digitali per le STEM" 

Avviso prot. DEGIFD N. 10812 DEL 

13.05.2021 

0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 

    16.000,00  

•  Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2021 e i correlati atti formali di accertamento dei fondi. 
 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Mariangela Pira e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 
di competenza. 
 

  

Data, 25/11/2021 

   

  

  

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Stella Battista 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 

82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.edu.it/

		2021-11-26T16:08:43+0100
	BATTISTA MARIA STELLA




